[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16.04.2012
	№
	414

	с. Тамбовка

	Об         утверждении    административного

регламента  администрации     Тамбовского

района        предоставления   муниципальной

услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Тамбовского района, аннулирования таких решений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций.

       В целях реализации на территории Тамбовского района мероприятий по проведению административной реформы, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 №1789-р, в соответствии с постановлениями главы Тамбовского района от 17.12.2009 № 924 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) и от 17.12.2009 № 925 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке административных регламетов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить административный регламент администрации Тамбовского района предоставления   муниципальной услуги  по принятию документов, а также выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение.

2.  Постановление Администрации района от22.07.2011 № 1048 района        «Об предоставления   муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Тамбовского района, аннулирования таких решений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» считать недействительным.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Амурский маяк »
	Глава района                                                                                    Н.Н. Змушко

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                    Костенко А.И.

Исполнитель:

Ведущий специалист архитектурно-строительного отдела                            Матвиенко Д.М.

21-5-06